



राष्ट्रीय जैवचिकित्सा जीनोमिक्स संस्थान
NATIONAL INSTITUTE OF BIOMEDICAL GENOMICS

संदर्भ स./Ref. No NIBMG/ADMIN/ESTB/Notice/2026-27/109

Dt: 06-07-2026

NOTICE

Panel of Selected Candidates for the post of **Project Assistant (01)** against Advertisement No. NIBMG/ADMIN/ESTB/2026-27/063 dated 03-06-2026 for Project entitled "**Investigating the Crosstalk Between Lysine Hydroxylases and Matrix Metalloproteinases in Extracellular Matrix Remodelling and Chemoresistance in Pancreatic Cancer**" under the guidance of Dr. Srikanta Goswami, purely on temporary basis.

Project Assistant

S/N	Name	Position	Comments
01	Bithika Garai	1 st	Selected
02	Diptayan Adhikari	2 nd	In-panel
03	Esha Bose	3 rd	In-panel


Associate Director

सूचना

परियोजना सहायक (01) के पद के लिए चयनित उम्मीदवारों का पैनल विज्ञापन संख्या एनआईबीएमजी/एडमिन/ईएसटीब/2026-27/063 दिनांक 03-06-2026 "अग्नाशयी कैंसर में एक्सट्रासेलुलर मैट्रिक्स रिमॉडेलिंग और केमोरेसिस्टेंस में लाइसिन हाइड्रॉक्सिलेज और मैट्रिक्स मेटालोप्रोटीनेज के बीच क्रॉसस्टॉक की जांच" शीर्षक वाली परियोजना के लिए डॉ. श्रीकांत गोस्वामी के मार्गदर्शन में, पूर्णतः अस्थायी आधार पर।

परियोजना सहायक

S/N	नाम	पद	टिप्पणियाँ
01	बिथिका गराई		चयनित
02	दीप्तायन अधिकारी	2 nd	पैनल के भीतर
03	ईशा बोस	3 rd	पैनल के भीतर


सहयोगी निदेशक